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Сумська міська рада

Виконавчий комітет

РІШЕННЯ
	від    19.04.2016  №  202

	

	Про внесення змін до рішення виконавчого комітету Сумської міської ради від 20.10.2015 № 576 «Про  затвердження лімітів споживання енергоносіїв на 2016 рік по управлінню соціального захисту населення Сумської міської ради»


На виконання абзацу 5 пункту 43 Порядку складання, розгляду, затвердження та основні вимоги до виконання кошторисів бюджетних установ, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 28 лютого 2002 року № 228 (зі змінами), керуючись статтею 40 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні », виконавчий комітет Сумської  міської ради

ВИРІШИВ:


 Внести зміни до рішення виконавчого комітету від 20.10.2015 № 576 «Про затвердження лімітів споживання енергоносіїв на 2016 рік по управлінню соціального захисту населення Сумської міської ради», а саме додатки 2-3 викласти в новій редакції (додатки  1-2 до даного рішення).

Міський голова 







О.М. Лисенко
Масік 60-44-46_____________________________________________________________                                                                                                                                                                                                                                      
Розіслати: Дмітрєвскій А.І., Масік Т.О., Липовій С.А.

	Додаток  1

	до рішення виконавчого комітету

	від  19.04.2016   № 202    


                                 ЛІМІТИ

                              СПОЖИВАННЯ ВОДОПОСТАЧАННЯ ТА ВОДОВІДВЕДЕННЯ НА 2016 РІК





















(м3)
	Показники
	Послуга
	Всього на 2016 рік
	січень
	лютий
	березень
	квітень
	травень
	червень
	липень
	серпень
	вересень
	жовтень
	листопад
	грудень
	

	Управління соціального захисту населення Сумської міської ради
	водопостачання та водовідведення
	984,545
	85,098
	79,865
	85,098
	85,098
	85,098
	79,865
	79,865
	79,865
	79,865
	79,865
	79,865
	85,098
	

	КУ «Сумський міський територіальний центр соціального обслуговування (надання соціальних послуг) «Берегиня»
	гаряче водопоста-чання
	12,000
	1,000
	1,000
	1,000
	1,000
	1,000
	1,000
	1,000
	1,000
	1,000
	1,000
	1,000
	1,000
	

	
	холодне водопос-тачання
	411,800
	34,000
	33,000
	35,000
	34,000
	32,100
	34,100
	32,100
	34,100
	34,100
	37,100
	36,100
	36,100
	

	
	водовід-ведення
	423,800
	35,000
	34,000
	36,000
	35,000
	33,100
	35,100
	33,100
	35,100
	35,100
	38,100
	37,100
	37,100
	

	Центр реінтеграції бездомних осіб
	водопоста-чання та водовідве-дення
	750,000
	66,000
	65,000
	66,000
	65,000
	62,000
	57,000
	55,000
	56,000
	57,000
	67,000
	67,000
	67,000
	


Начальник управління соціального 

захисту населення Сумської міської ради









Т.О. Масік
	Додаток 2

	до рішення виконавчого комітету

	від  19.04.2016  №  202   


ЛІМІТИ

СПОЖИВАННЯ ЕЛЕКТРИЧНОЇ ЕНЕРГІЇ НА 2016 РІК



















(кВат/год)
	Показники
	Всього на 2016 рік
	січень
	лютий
	березень
	квітень
	травень
	червень
	липень
	серпень
	вересень
	жовтень
	листопад
	грудень
	

	Управління соціального захисту населення Сумської міської ради
	89670,00
	8820,00
	8330,00
	8820,00
	6860,00
	6370,00
	6370,00
	6370,00
	6370,00
	6860,00
	6860,00
	8330,00
	9310,00
	

	КУ «Сумський міський територіальний центр соціального обслуговування (надання соціальних послуг) «Берегиня»
	33373,96
	5169,00
	5119,00
	4926,00
	3219,00
	1553,00
	834,00
	784,00
	784,00
	834,00
	1424,00
	3873,98
	4853,98
	5

	Центр реінтеграції бездомних осіб
	17400,00
	1900,00
	1900,00
	1700,00
	1500,00
	1000,00
	800,00
	750,00
	850,00
	1500,00
	1700,00
	1900,00
	1900,00
	


Начальник управління соціального 

захисту населення Сумської міської ради











Т.О. Масік

